
 

ЈКП „ПАРКИНГ СЕРВИС“ – НИШ 

Вождова 84б Ниш 

Пиб:104578388 

www.nisparking.rs, 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда за јавну набавку мале вредности 

по партијама  

Број JНМВ – 08/14– 

набавка добара – Набавка канцеларијског и штампаног материјала 

Предмет ове јавне набавке је обликован по следећим партијама: 

Партија 1 – Стандардни канцеларијски материјал 

Партија 2 – Паркинг карте и други штампани материјал са логотипом предузећа. 

Орн – партија 1: 30192000 

Орн – партија 2: 30199700 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,бр. 

124/2012), објављујемо следеће: 

 

 

Датум објављивања позива за 

подношење понуда/пријава: 
29.05.2014. 

Датум објављивања 

обавештења о продужењу 

рока: 

02.06.2014. 

Разлог за продужење рока: 

на oснову члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС”, број 124/2012), а ради измене 

конкурсне документације 

Време и место подношења 

понуда/пријава (нови рок): 

Понуда ће се сматрати благовременом ако стигне на 

адресу наручиоца JKП Паркинг сервис Ниш, Вождова 

84б 18000 Ниш најкасније до 19.06.2014. године, до 12. 

часова,  

Време и место отварања 

понуда/пријава: 

Отварање понуда одржаће у просторијама наручиоца  

одмах након истека рока за подношење понуда,  

19.06.2014. године, до 12. часова и 10 минута. 

Лице за контакт: Драган Ранђеловић, тел 069 863 8407  

 

http://www.nisparking.rs/



